
法  人 名

事業区分

(単位：円）

予算額 決算額 差 異 備     考

介護保険事業収入 553,956,000 556,855,013 -2,899,013

借入金利息補助金収入 834,000 834,214 -214

経常経費寄附金収入 900,000 930,000 -30,000

受取利息配当金収入 64,000 70,476 -6,476

その他の収入 3,731,000 3,798,232 -67,232

事業活動収入計 (1) 559,485,000 562,487,935 -3,002,935

人件費支出 410,368,000 409,713,849 654,151

事業費支出 94,539,000 75,721,430 18,817,570

事務費支出 79,021,000 69,747,657 9,273,343

支払利息支出 835,000 834,214 786

その他の支出 639,000 843,660 -204,660

事業活動支出計 (2) 585,402,000 556,860,810 28,541,190

-25,917,000 5,627,125 -31,544,125

施設整備等補助金収入 7,827,000 7,827,000 0

施設整備等収入計 (4) 7,827,000 7,827,000 0

設備資金借入金元金償還支出 7,827,000 7,827,000 0

固定資産取得支出 3,962,000 3,907,024 54,976

施設整備等支出計 (5) 11,789,000 11,734,024 54,976

-3,962,000 -3,907,024 -54,976

収
入

その他の活動収入計 (7) 0 0 0

その他の活動による支出 5,276,000 5,225,791 50,209

その他の活動支出計 (8) 5,276,000 5,225,791 50,209

-5,276,000 -5,225,791 -50,209

1,022,000 0 1,022,000

-36,177,000 -3,505,690 -32,671,310

657,934,241 657,934,241 0

621,757,241 654,428,551 -32,671,310

予備費 (10)

当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)

当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)

勘 定 科 目

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

　事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

収
入

支出

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

　その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 　施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

第1号の1様式　　　　　　　　　　　　　                   　資金収支計算書

(自)平成27年4月1日～(至)平成28年3月31日

：社会福祉法人 東白川福祉会

：社会福祉事業



第2号の1様式

法  人 名： 社会福祉法人 東白川福祉会

(単位：円）

本年度決算 前年度決算 増   減

介護保険事業収益 556,855,013 0 556,855,013

経常経費寄附金収益 930,000 0 930,000

借入金利息補助金収益 834,214 0 834,214

サービス活動収益計 (1) 558,619,227 0 558,619,227

人件費 414,939,640 0 414,939,640

事業費 75,721,430 0 75,721,430

事務費 69,747,657 0 69,747,657

減価償却費 34,633,632 0 34,633,632

国庫補助金等特別積立金取崩額 -19,853,800 0 -19,853,800

サービス活動費用計 (2) 575,188,559 0 575,188,559

-16,569,332 0 -16,569,332

受取利息配当金収益 70,476 0 70,476

その他のサービス活動外収益 3,798,232 0 3,798,232

サービス活動外収益計 (4) 3,868,708 0 3,868,708

支払利息 834,214 0 834,214

その他のサービス活動外費用 843,660 0 843,660

サービス活動外費用計 (5) 1,677,874 0 1,677,874

2,190,834 0 2,190,834

-14,378,498 0 -14,378,498

施設整備等補助金収益 7,827,000 0 7,827,000

特別収益計 (8) 7,827,000 0 7,827,000

固定資産売却損・処分損 4 0 4

国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) -102,180,000 0 -102,180,000

特別費用計 (9) -102,179,996 0 -102,179,996

110,006,996 0 110,006,996

95,628,498 0 95,628,498

662,657,357 0 662,657,357

758,285,855 0 758,285,855

0 0 0

0 0 0

0 0 0

758,285,855 0 758,285,855

収
益

費
用

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

特
別
増
減
の
部

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額 (12)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)

基本金取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額 (16)

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

サ
|

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

　　　　　　　　　  　事業活動計算書

(自)平成27年4月1日～(至)平成28年3月31日

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)

勘 定 科 目

収
益

費
用

サ
|

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益



第３号の１様式

法人名:

(単位：円）

勘定科目 当年度末 前年度末 増  減 勘定科目 当年度末 前年度末 増  減

流動資産 674,189,908 0 674,189,908 流動負債 27,588,357 0 27,588,357

  現金預金 586,461,826 0 586,461,826   短期運営資金借入金 0 0 0

  有価証券 0 0 0   事業未払金 19,700,567 0 19,700,567

  事業未収金 87,728,082 0 87,728,082   その他の未払金 0 0 0

  未収金 0 0 0   支払手形 0 0 0

  未収補助金 0 0 0   役員等短期借入金 0 0 0

  未収収益 0 0 0   １年以内返済予定設備資金借入金 7,827,000 0 7,827,000

  受取手形 0 0 0   １年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0

  貯蔵品 0 0 0   １年以内返済予定リース債務 0 0 0

  医薬品 0 0 0   １年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0

  診療・診療費等材料 0 0 0   １年以内支払予定長期未払金 0 0 0

  給食用材料 0 0 0   未払費用 0 0 0

  商品・製品 0 0 0   預り金 60,790 0 60,790

  仕掛品 0 0 0   職員預り金 0 0 0

  原材料 0 0 0   前受金 0 0 0

  立替金 0 0 0   前受収益 0 0 0

  前払金 0 0 0   仮受金 0 0 0

  前払費用 0 0 0   賞与引当金 0 0 0

  １年以内回収予定長期貸付金 0 0 0   その他の流動負債 0 0 0

  短期貸付金 0 0 0 固定負債 86,750,574 0 86,750,574

  仮払金 0 0 0   設備資金借入金 30,358,000 0 30,358,000

  その他の流動資産 0 0 0   長期運営資金借入金 0 0 0

  徴収不能引当金 0 0 0   リース債務 0 0 0

固定資産 595,420,350 0 595,420,350   役員等長期借入金 0 0 0

基本財産 457,229,149 0 457,229,149   サービス区分間長期借入金 0 0 0

  土地 0 0 0   退職給付引当金 56,392,574 0 56,392,574

  建物 457,229,149 0 457,229,149   長期未払金 0 0 0

  定期預金 0 0 0   長期預り金 0 0 0

  投資有価証券 0 0 0   その他の固定負債 0 0 0

その他の固定資産 138,191,201 0 138,191,201 負債の部合計 114,338,931 0 114,338,931

  土地 0 0 0 　　　純　資　産　の　部

  建物 35,383,600 0 35,383,600 基本金 5,000,000 0 5,000,000

  構築物 1,039,578 0 1,039,578   基本金 5,000,000 0 5,000,000

  機械及び装置 0 0 0 国庫補助金等特別積立金 313,274,094 0 313,274,094

  車輌運搬具 8 0 8   国庫補助金等特別積立金(整備時) 313,274,094 0 313,274,094

  器具及び備品 19,039,469 0 19,039,469   国庫補助金等特別積立金(償還補助) 0 0 0

  建設仮勘定 0 0 0 その他の積立金 78,711,378 0 78,711,378

  有形リース資産 0 0 0   積立金 0 0 0

  権利 151,424 0 151,424   移行時特別積立金 67,711,378 0 67,711,378

  ソフトウェア 0 0 0   本部積立金 11,000,000 0 11,000,000

  無形リース資産 0 0 0 次期繰越活動増減差額 758,285,855 0 758,285,855

  投資有価証券 0 0 0 　(当期繰越活動増減差額) 95,628,498 0 95,628,498

  長期貸付金 0 0 0 　(前期繰越活動増減差額) 662,657,357 0 662,657,357

  サービス区分間長期貸付金 0 0 0 純資産の部合計 1,155,271,327 0 1,155,271,327

  退職給付引当資産 0 0 0

  長期預り金積立資産 0 0 0

  積立資産 26,184,548 0 26,184,548

  差入保証金 0 0 0

  長期前払費用 0 0 0

  その他の固定資産 56,392,574 0 56,392,574

資　産　の　部　合　計 1,269,610,258 0 1,269,610,258 負債及び純資産の部合計 1,269,610,258 0 1,269,610,258

                   　　　 貸借対照表

平成28年3月31日現在

社会福祉法人 東白川福祉会

資 産 の 部 負 債 の 部



財務諸表に対する注記

１．重要な会計方針

(１)固定資産の減価償却の方法

・建物並びに器具及び備品－定額法

２．重要な会計方針の変更

平成２７年度当初予算より現行の会計基準を適用

３．採用する退職給付制度

(１)独立行政法人福祉医療機構

(２)福島県社会福祉協議会

４．拠点が作成する財務諸表等とサービス区分

当拠点区分において作成する財務諸表等は以下のとおりになっている。

(１)拠点区分事業活動明細書(第１号の４様式、第２号の４様式、第３号の４様式)

(２)拠点区分事業活動明細書(会計基準別紙４)

ア 法人本部

イ 特別養護老人ホーム

ウ 短期入所生活介護事業

エ 通所介護事業

オ 認知症対応型通所介護事業

カ 在宅介護支援センター

キ 訪問介護事業

ク 居宅介護支援事業

ケ 訪問入浴介護事業

(３)拠点区分資金収支明細書(会計基準別紙３)

ア 法人本部

イ 特別養護老人ホーム

ウ 短期入所生活介護事業

エ 通所介護事業

オ 認知症対応型通所介護事業

カ 在宅介護支援センター

キ 訪問介護事業

ク 居宅介護支援事業

ケ 訪問入浴介護事業

５．基本財産の増減の内容及び金額

基本財産の増減の内容及び金額は以下のとおりである。



(単位：円)

基本財産の種類 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

土地 0 0 0 0

建物 483,710,997 0 26,481,848 457,229,149

定期預金 0 0 0 0

投資有価証券 0 0 0 0

合 計 483,710,997 0 26,481,848 457,229,149

６．会計基準第３章第４(４)及び(６)の規定による基本金又は国庫補助金等特別積立金の

取崩し

平成１２年の旧会計基準移行時に町村補助金で設備資金借入金元金の過去年償還額、

１０２，１８０，０００円を国庫補助金等特別積立金から取り崩した。

７．担保に供している試算

担保に供されている資産は以下のとおりである。

建物(基本財産) ２７０，７０８，６７６円

担保している債務の種類及び金額は以下のとおりである。

設備資金借入金(１年以内返済予定額を含む)

３８，１８５，０００円

８．固定資産の取得価格、減価償却累計額及び当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。)

(単位：円)

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

建物(基本財産) 1,037,236,600 580,007,451 457,229,149

建物 53,075,400 17,691,800 35,383,600

構築物 2,509,500 1,469,922 1,039,578

車輌運搬具 20,545,112 20,545,104 8

器具及び備品 151,066,700 132,027,231 19,039,469

権利 151,424 0 151,424

合 計 1,264,584,736 751,741,508 512,843,228

９．債権額、徴収不能引当金の当期末残高、債権の当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。)

該当なし

10．満期保有目的の債権の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

該当なし



11．重要な後発事象

該当なし

12．その他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び純資産の

状態を明らかにするために必要な事項

該当なし



法  人 名：

事業区分：

拠点区分：

（単位：円）

合 計 法人本部 特別養護 短期入所 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ 認知症通所 在宅介護 訪問介護 居宅介護 訪問入浴

介護保険事業収入 556,855,013 0 317,379,006 72,462,618 59,537,842 26,112,070 0 43,891,780 20,784,360 16,687,337

借入金利息補助金収入 834,214 0 834,214 0 0 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 930,000 810,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 70,476 3,327 49,407 0 4,038 2,259 581 4,550 2,310 4,004

その他の収入 3,798,232 200 3,662,366 25,360 31,710 16,850 8,678 27,708 9,510 15,850

事業活動収入計(1) 562,487,935 813,527 322,044,993 72,487,978 59,573,590 26,131,179 9,259 43,924,038 20,796,180 16,707,191

人件費支出 409,713,849 0 209,100,076 50,924,382 46,256,907 21,025,798 5,676,120 43,679,461 14,805,438 18,245,667

事業費支出 75,721,430 0 55,838,710 10,983,429 4,951,032 1,529,829 32,350 1,198,635 404,044 783,401

事務費支出 69,747,657 416,418 50,458,120 6,434,115 7,141,681 895,806 596,131 2,195,006 742,132 868,248

支払利息支出 834,214 0 834,214 0 0 0 0 0 0 0

その他の支出 843,660 0 843,660 0 0 0 0 0 0 0

事業活動支出計(2) 556,860,810 416,418 317,074,780 68,341,926 58,349,620 23,451,433 6,304,601 47,073,102 15,951,614 19,897,316

5,627,125 397,109 4,970,213 4,146,052 1,223,970 2,679,746 -6,295,342 -3,149,064 4,844,566 -3,190,125

施設整備等補助金収入 7,827,000 0 7,827,000 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等収入計(4) 7,827,000 0 7,827,000 0 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 7,827,000 0 7,827,000 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 3,907,024 0 3,907,024 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計(5) 11,734,024 0 11,734,024 0 0 0 0 0 0 0

-3,907,024 0 -3,907,024 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 7,500,000 700,000 0 0 0 0 6,800,000 0 0 0

その他の活動収入計(7) 7,500,000 700,000 0 0 0 0 6,800,000 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 7,500,000 0 0 0 0 700,000 0 0 6,800,000 0

その他の活動による支出 5,225,791 0 2,659,997 654,792 629,446 279,508 86,564 516,090 229,396 169,998

その他の活動支出計(8) 12,725,791 0 2,659,997 654,792 629,446 979,508 86,564 516,090 7,029,396 169,998

-5,225,791 700,000 -2,659,997 -654,792 -629,446 -979,508 6,713,436 -516,090 -7,029,396 -169,998

-3,505,690 1,097,109 -1,596,808 3,491,260 594,524 1,700,238 418,094 -3,665,154 -2,184,830 -3,360,123

657,934,241 32,011,084 253,993,661 169,731,446 47,121,888 25,096,970 7,921,436 53,139,121 24,958,682 43,959,953

654,428,551 33,108,193 252,396,853 173,222,706 47,716,412 26,797,208 8,339,530 49,473,967 22,773,852 40,599,830当期末支払資金残高(10)+(11)

収
入

支
出

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

前期末支払資金残高(11)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

資金収支決算内訳表

(自)平成27年4月1日～(至)平成28年3月31日

社会福祉法人 東白川福祉会

社会福祉事業

寿恵園

勘 定 科 目

収
入

支
出

事業活動収支差額(3)=(1)-(2)

収
入

支
出

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)



法  人 名：

事業区分：

拠点区分：

(単位：円)

合 計 法人本部 特別養護 短期入所 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ 認知症通所 在宅介護 訪問介護 居宅介護 訪問入浴

介護保険事業収益 556,855,013 0 317,379,006 72,462,618 59,537,842 26,112,070 0 43,891,780 20,784,360 16,687,337

経常経費寄附金収益 930,000 810,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0

借入金利息補助金収益 834,214 0 834,214 0 0 0 0 0 0 0

サービス活動収益計 (1) 558,619,227 810,000 318,333,220 72,462,618 59,537,842 26,112,070 0 43,891,780 20,784,360 16,687,337

人件費 414,939,640 0 211,760,073 51,579,174 46,886,353 21,305,306 5,762,684 44,195,551 15,034,834 18,415,665

事業費 75,721,430 0 55,838,710 10,983,429 4,951,032 1,529,829 32,350 1,198,635 404,044 783,401

事務費 69,747,657 416,418 50,458,120 6,434,115 7,141,681 895,806 596,131 2,195,006 742,132 868,248

減価償却費 34,633,632 0 30,322,557 1,416,004 782,285 1,329,048 783,738 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 -19,853,800 0 -16,323,074 -1,125,648 -474,925 -1,329,048 -601,105 0 0 0

サービス活動費用計 (2) 575,188,559 416,418 332,056,386 69,287,074 59,286,426 23,730,941 6,573,798 47,589,192 16,181,010 20,067,314

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) -16,569,332 393,582 -13,723,166 3,175,544 251,416 2,381,129 -6,573,798 -3,697,412 4,603,350 -3,379,977

受取利息配当金収益 70,476 3,327 49,407 0 4,038 2,259 581 4,550 2,310 4,004

その他のサービス活動外収益 3,798,232 200 3,662,366 25,360 31,710 16,850 8,678 27,708 9,510 15,850

サービス活動外収益計 (4) 3,868,708 3,527 3,711,773 25,360 35,748 19,109 9,259 32,258 11,820 19,854

支払利息 834,214 0 834,214 0 0 0 0 0 0 0

その他のサービス活動外費用 843,660 0 843,660 0 0 0 0 0 0 0

サービス活動外費用計 (5) 1,677,874 0 1,677,874 0 0 0 0 0 0 0

2,190,834 3,527 2,033,899 25,360 35,748 19,109 9,259 32,258 11,820 19,854

-14,378,498 397,109 -11,689,267 3,200,904 287,164 2,400,238 -6,564,539 -3,665,154 4,615,170 -3,360,123

施設整備等補助金収益 7,827,000 0 7,827,000 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収益 7,500,000 700,000 0 0 0 0 6,800,000 0 0 0

特別収益計 (8) 15,327,000 700,000 7,827,000 0 0 0 6,800,000 0 0 0

固定資産売却損・処分損 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) -102,180,000 0 -102,180,000 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金費用 7,500,000 0 0 0 0 700,000 0 0 6,800,000 0

特別費用計 (9) -94,679,996 0 -102,179,996 0 0 700,000 0 0 6,800,000 0

110,006,996 700,000 110,006,996 0 0 -700,000 6,800,000 0 -6,800,000 0

95,628,498 1,097,109 98,317,729 3,200,904 287,164 1,700,238 235,461 -3,665,154 -2,184,830 -3,360,123

662,657,357 21,011,084 286,127,413 163,973,683 40,414,429 25,096,971 3,976,018 53,139,122 24,958,684 43,959,953

758,285,855 22,108,193 384,445,142 167,174,587 40,701,593 26,797,209 4,211,479 49,473,968 22,773,854 40,599,830

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758,285,855 22,108,193 384,445,142 167,174,587 40,701,593 26,797,209 4,211,479 49,473,968 22,773,854 40,599,830

勘 定 科 目

事業活動収支内訳表

(自)平成27年4月1日～(至)平成28年3月31日

社会福祉法人 東白川福祉会

社会福祉事業

寿恵園

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)
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サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

特
別
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減
の
部

収
益
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用

特別増減差額 (10)=(8)-(9)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額 (12)

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)

基本金取崩額 (14)

その他の積立金取崩額 (15)

その他の積立金積立額 (16)

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)



Ⅰ

1

（ ）
（ ）
（ ）

（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）

2 固定資産

（１）

（２）

建　物

（ ）

（ ）

674,189,908

38,700,000

6,480
30,100

電 話 回 線

457,229,149

流 動 資 産 合 計

スプリンクラー

別紙５

138,191,201そ の 他 の 固 定 資 産 合 計

457,229,149

9,645,582

8

19,039,469

151,424

595,420,350

移行時減価償却特別積立金

白河信用金庫　棚倉支店　定期預金

白河信用金庫　棚倉支店　定期預金

移 行 時 特 別 積 立 金

82,401

1,269,610,258

車 両 ８ 台

特殊浴槽、他

16,538,966

26,184,548

56,392,574

1,039,578

35,383,600

78,155,430
87,728,082

269,885

資　　産　　合　　計

東 白 川 郡 棚 倉 町 大 字 棚 倉 字

舘 ヶ 丘 79 番 地 ・ 80 番 地

鉄 筋 コ ン ク リ ー ト ル ー フ ィ ン グ

葺 平 屋 建

権 利

フ ェ ン ス

積 立 預 金

固 定 資 産 合 計

退職共済預け金

基 本 財 産

建 物

そ の 他 の 固 定 資 産

構 築 物

車 輌 運 搬 具

器具及び備品

基 本 財 産 合 計

4503.33㎡

福 島 県 社 会 福 祉 協 議 会

財　　産　　目　　録

単 位 ； 円

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

                       平　成  28  年　3　月　3　1　日　現　在

資 産 の 部

現 金

普 通 預 金

介 護 予 防 計 画 委 託 料 ( 町 社 協 ）

定 期 預 金

要 介 護 認 定 調 査 料 （ 市 町 村 ）

結核予防補助金（福島県）

介 護 報 酬 ２ . ３ 月 分 （ 国 保 連 ）

利 用 者 利 用 料

デ イ 利 用 者 給 食 費 . 職 員 給 食 費 . 自 販 機 電 気 料 等

9,183,786

流 動 資 産

現 金 預 金

小 口 現 金

事業未収金

547,711,826
50,000

586,461,826



Ⅱ

1

（ ）

（ ）

3月分諸手当、賃金 （ ）

（ ）

（ ）

（ ）

生活習慣病予防健診助成金 （ ）

2

独立行政法人　福祉医療機構（旧.社会福祉医療事業団） （ ）

（ ）

56,392,574

86,750,574

給 食 材 料 費 3 月 分

固定負債

設備資金借入金

退職給与引当金 福島県社会福祉協議会

白河信用金庫 棚倉支店

預 り 金

19,700,567

2,699,592

事業未払金

独立行政法人　福祉医療機構（旧.社会福祉医療事業団）

29,050,000

30,358,000

3,033,728社 会 保 険 料 3 月 分

3 月 購 入 分 等

１年以内返済予定設備資金借入金

単位；円

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

負債の部

流動負債

60,790

60,790

1,600,501

12,366,746

流 動 負 債 合 計 27,588,357

白河信用金庫 棚倉支店

7,500,000

327,000

7,827,000

差　　引　　純　　資　　産

固 定 負 債 合 計

1,308,000

負　　債　　合　　計

1,155,271,327

114,338,931
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